
Pág. 1 de 1

Resolución Nº 2108 de 02/08/2020 Convocatoria sesión ordinaria Junta de Gobierno Local 03 08 2020 -
SEGRA 321582

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA AE3J FZEE 4V9T HW7NAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SE
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CI
A 

FE
RN

AN
DE

Z
02

/0
8/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
EV

A 
M

AR
IA

 P
ER

EA
 M

OR
AL

ES
02

/0
8/

20
20

Organización Municipal y Órganos Colegiados

Expediente 476770FNIF: P3001500B

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento Orgánico Municipal, y el 

régimen de sesiones establecido por esta Alcaldía para la celebración de Juntas 

de Gobierno Local, en uso de las atribuciones que me confiere la normativa de 

Régimen Local, HE RESUELTO: 

Primero.- Convocar sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno Local, a celebrar 

el día 3 de agosto de 2020, a las 08:30 horas, en primera convocatoria, y a las 

09:00 horas en segunda.  

Segundo.- Determinar el Orden del Día con el siguiente contenido:  

1.- Asistencia a la Alcaldía-Presidente en el ejercicio de sus funciones.  

2.- Servicio Municipal de Vivienda y Urbanismo: 

2.1.- EXPEDIENTE 434922J: SOLICITUD LICENCIA DE OBRAS 

ACCESIBILIDAD 

2.2.- EXPEDIENTE 457639K: SOLICITUD LICENCIA DE OBRA MAYOR 

LOM 19-2020 VIVIENDA UNIFAMILIAR CON GARAJE C/MANUEL IBORRA Nº 

13. PARCELA Nº 46 URBANIZACIÓN EL LLANO. 

2.3.- EXPEDIENTE 467184R: LICENCIA DE OBRA MAYOR. LOM 21-

2020. REPARACION DE FACHADA Y CUBIERTA. C/ MAYRENA 39. 

CARAVACA 

2.4.- EXPEDIENTE 279732R: EXP 62/19 DR-LU SOL. AMPLIACION 

CLINICA DE FISIOTERAPIA A CLINICA POLIVALENTE EN C/ PUENTE 

MOLINO Nº 1 DE CARAVACA DE LA CRUZ 

2.5.- EXPEDIENTE 474798R: 35/20 DR/LU - SOLICITUD LICENCIA DE 

OBRAS PARA AMPLIACIÓN DE EL SERVICIO DE URGENCIAS DEL HCN - 

AVDA. MIGUEL ESPINOSA Nº 1 

2.6.- EXPEDIENTE 475096F: 34/20 DR/LU - SOLICITUD DE LICENCIA 

DE OBRAS PARA REFORMA DE RESIDENCIA ANCIANOS - CAMINO DE LAS 

FUENTES 2 

3.- Asuntos urgentes. 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de 

Caravaca de la Cruz, D. José Francisco García Fernández, de lo que yo, la 

Secretaria, doy fe. 

 

 

https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=434922
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=434922
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=457639
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=457639
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=457639
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=467184
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=467184
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=467184
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=279732
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=279732
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=279732
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=474798
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=474798
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=474798
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=475096
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=475096
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=475096
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAAE3JFZEE4V9THW7N
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=92493&csv=HZAAAE3JFZEE4V9THW7N
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=92503&csv=HZAAAE3JFZEE4V9THW7N

		2020-08-02T12:54:25+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://caravaca.sedipualba.es/ con CSV HZAAAE3JFZEE4V9THW7N
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ




